
Důkazy o „očkovacích“ zločinech byly
předány guvernérovi a generálnímu
prokurátorovi státu Tennessee
- CZ24 News | 26. září 2023

USA: Jedna země za druhou se začínají věnovat řešení covidových zločinů. Žaloby byly
podány například v některých státech USA, ve Švýcarsku, Německu, Velké Británii,
Holandsku, Rakousku či Itálii.

Zemí, kde se již chystají zločiny politiků a dalších globalistických loutek řešit, přibývá. Nyní se
přidává také americký stát Tennessee…

Dále Dr. Joseph Sansone:

Jako člen správní rady Národního amerického renesančního hnutí s potěšením oznamuji, že National
ARM předložila 83stránkovou petici velké poroty guvernérovi a generálnímu prokurátorovi státu
Tennessee obsahující důkazy o zločinech způsobených vakcínou C19.

Petice velké poroty National ARM říká, že vakcíny C19 by měly být okamžitě zakázány a zahájeno
trestní vyšetřování.

Kromě guvernéra a generálního prokurátora Tennessee již byly důkazy předloženy guvernérům a
generálním prokurátorům, jakož i okresním zástupcům a šerifům v Texasu, Idahu, Floridě a New
Jersey.

Dokument napsal David Meiswinkle, prezident National American Renaissance Movement a
kriminální obhájce v New Jersey.

83stránkový dokument uvádí 149 důkazů a tvrdí, že byly spáchány státní a federální zločiny.
Dokument vyzývá k okamžitému zákazu „vakcín“ C19 a vyzývá k trestnímu vyšetřování. Dokument
také uvádí zájmové osoby.

Mezi zločiny patří vražda, vydírání, porušování zákona o biologických zbraních, velezrada a
genocida. National ARM má v úmyslu předat důkazy o zločinech spojených s očkováním místním
žalobcům a donucovacím orgánům ve všech 50 státech.

Možná někdo udělá svou práci, t.j. svolá velkou porotu a obžalobu. ….

Důkazy z Tennessee si můžete přečíst, stáhnout a sdílet se státními zástupci a okresními šerify v
Tennessee kliknutím na níže uvedené odkazy.

Tennessee Shrnutí

Tolik k dalším žalobám.

Nedělám si žádnou iluzi, že by se ve většině případů podařilo zločince potrestat, ale již jen fakt, že se
po celém světě množí žaloby, by mohl vést k tomu, že si více lidí uvědomí, že se stali obětí jednoho

https://cz24.news/dukazy-o-ockovacich-zlocinech-byly-predany-guvernerovi-a-generalnimu-prokuratorovi-statu-tennessee/
https://cz24.news/dukazy-o-ockovacich-zlocinech-byly-predany-guvernerovi-a-generalnimu-prokuratorovi-statu-tennessee/
https://cz24.news/dukazy-o-ockovacich-zlocinech-byly-predany-guvernerovi-a-generalnimu-prokuratorovi-statu-tennessee/
https://nationalarm.org/
https://nationalarm.org/tennessee-executive-summary/


velkého podvodu a příště snad bude těch poslušných mnohem méně.

Ostatně, již brzy uvidíme, kolik lidí je stále ochotno se stát obětí experimentu…

 

AUTOR: Dr. Joseph Sansone

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://josephsansone.substack.com/p/vaccine-crime-evidenced-provided?publication_id=1021940&post_id=137165570&isFreemail=true&r=pf6gr

